

Furnizor: ROMSTAL IMEX SRL

Nr.ord.reg.com./an: J40/14205/1994

C.I.F.: RO5990324

Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitan Barzesti
11A, Judetul: Bucuresti



Comparator: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Numar client: 28022
Nr. ord.reg.com./an: J40/5481/2017
C.I.F.: RO37409960

FACTURA

nr. FS-DNS02-1081060717
Data (ziua, luna, anul) 15.12.2020

119/
10.11.2020

Cota TVA 19%
Nr. contract cadru:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
Aviz: 0083034360 15.12.2020						
1	40G50442 -SUPAPA DE SENS DIN ALAMA CU ARC "HIDRA" 1 1/2 - M1	buc	2,00	45,56	93,12	17,69
2	45009006 #COT DIN FONTA ZINCATA 90 FI-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1 1/2" - D1	buc	4,00	7,37	29,48	5,60
3	63243050 #RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50mmx1 1/2" D1	buc	4,00	24,28	97,12	18,45
4	42502040 +DEZAERATOR AUTOMAT 1/2" - P1	buc	4,00	21,50	86,00	16,34
5	69000012 -CANEPA ETANSARE FILETE 200 gr. - M1	buc	10,00	7,05	70,50	13,40
6	45028005 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/4" - D1	buc	4,00	3,65	14,60	2,77
7	39D 0265 -VANA ROTATIVA CU 3 CAI HRB DZR PN.10, DN.40, Kvs 25 - M1	buc	1,00	325,13	325,13	61,77
8	47FD0008 -FILTRU APA, AUTO-CURATARE SI CARTUS INOX, GEL DEPURA CYCLON 3000, 1 1/2" FI, 11 mc/h, 90micro - M1	buc	1,00	1.104,21	1.104,21	209,81
9	39D 0019 -SERVOMOTOR AMB 182,230V/240 SEC. - M1	buc	1,00	797,48	797,48	151,52

Scadenta:	15.03.2021	
TOTAL:	2.617,64	497,35
Semnatura de primire	TOTAL DE PLATA: 3.114,99 RON	